



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINK SOLUTIONS APS**  
**PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. december 2021

---

Jesper Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Link Solutions ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 10 60 76 47
	Stiftet: 22. december 1986
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Jesper Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og handel med materiel inden for ledning- og kabelopmærkning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.982 tkr. mod et overskud på 5.479 tkr. i 2019/20. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke at situationen omkring Covid-19, vil øve betydelig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i regnskabsåret for 2021/22. Hvis udbruddet af Covid-19 bliver mere omfattende, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag og restriktioner for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Covid-19 for årsregnskabet for 2021/22 på nuværende tidspunkt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 50.000 kr. svarende til 16,7 % af selskabskapitalen. Der har ikke været købt og solgt egne kapitalandele i regnskabsåret.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.824.193</b>	<b>14.091.911</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.645.775	-5.808.859
Af- og nedskrivninger.....		-254.270	-450.740
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>9.924.148</b>	<b>7.832.312</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.203.646	177.540
Andre finansielle omkostninger.....	3, 4	-882.195	-959.548
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>10.245.599</b>	<b>7.050.304</b>
Skat af årets resultat.....	5	-2.263.630	-1.571.050
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.981.969</b>	<b>5.479.254</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.240	6.000.240
Overført resultat.....		1.981.729	-520.986
<b>I ALT</b> .....		<b>7.981.969</b>	<b>5.479.254</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.689.224	310.820
Indretning af lejede lokaler.....		35.538	60.436
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	250.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.724.762</b>	<b>621.256</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		326.479	298.775
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>326.479</b>	<b>298.775</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.051.241</b>	<b>920.031</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.124.145	6.134.851
Forudbetalinger for varer.....		1.166.840	217.516
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.290.985</b>	<b>6.352.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.006.135	5.829.997
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	745.000
Udskudte skatteaktiver.....		514.079	479.167
Andre tilgodehavender.....		1.402.389	2.180.054
Periodeafgrænsningsposter.....		444.931	377.373
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>10.367.534</b>	<b>9.611.591</b>
Andre værdipapirer.....	8	5.986.975	4.855.671
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>5.986.975</b>	<b>4.855.671</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.228.242</b>	<b>90.947</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>26.873.736</b>	<b>20.910.576</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.924.977</b>	<b>21.830.607</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		5.383.118	2.401.149
Forslag til udbytte.....		6.000.240	6.000.240
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.683.358</b>	<b>8.701.389</b>
Selskabsskat.....		2.227.872	1.747.221
Anden gæld.....		0	411.203
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>2.227.872</b>	<b>2.158.424</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	715.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.135.429	2.151.931
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.039.014	6.705.817
Anden gæld.....		1.839.304	1.397.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>15.013.747</b>	<b>10.970.794</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>17.241.619</b>	<b>13.129.218</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.924.977</b>	<b>21.830.607</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	300.000	2.401.149	6.000.240	8.701.389
Forslag til resultatdisponering.....		1.981.729	6.000.240	7.981.969
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Udbytte af egne aktier.....		1.000.240		1.000.240
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reguleringer.....			-1.000.240	-1.000.240
Egenkapital 30. juni 2021.....	300.000	5.383.118	6.000.240	11.683.358

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	10	
Løn og gager.....	5.857.959	4.957.043	
Pensioner.....	669.325	577.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.273	46.028	
Andre personaleomkostninger.....	108.218	228.672	
	<b>6.645.775</b>	<b>5.808.859</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.203.646	177.540	
	<b>1.203.646</b>	<b>177.540</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	166.366	243.616	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	715.829	715.932	
	<b>882.195</b>	<b>959.548</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>4</b>
Andre finansielle omkostninger har i 2020/21 påvirket negativt med 592 tkr. (2019/20: 564 tkr.) før skat vedrørende nedskrivning af tilgodehavender hos datterselskabet Link Supply GmbH.			
	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.298.542	1.761.658	
Regulering af udskudt skat.....	-34.912	-190.608	
	<b>2.263.630</b>	<b>1.571.050</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat. anlægsaktiv under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. juli 2020.....	2.490.872	264.798	250.000	
Overførsel.....	1.384.000	0	-1.384.000	
Tilgang.....	130.128	0	1.134.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>4.005.000</b>	<b>264.798</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	2.180.052	204.362		
Årets afskrivninger .....	135.724	24.898		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>2.315.776</b>	<b>229.260</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>1.689.224</b>	<b>35.538</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
		Kapitalandele i dattervirksomh der	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2020.....		208.671	326.479	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>208.671</b>	<b>326.479</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		-208.671	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>0</b>	<b>326.479</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>				<b>8</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Aktier	
Dagsværdi 30. juni 2021.....			5.986.975	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			721.683	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>9</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	2.227.872	0	0	1.747.221
Anden gæld.....	0	0	0	411.203
	<b>2.227.872</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.158.424</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse vedrørende biler udgør 754 tkr. og vedrører en periode på op til 45 måneder.

Huslejeforpligtelse udgør 330 tkr. og vedrører en periode på 6 måneder.

*Tilbagetrædelseserklæring for datterselskab*

Selskabet har til fordel for datterselskabet Link Supply GmbH's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos datterselskabet indtil egenkapitalen i datterselskabet er positiv. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet hos datterselskabet udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2021.

*Tilbagetrædelseserklæring*

Selskabet har til fordel for selskabet Emark Holding ApS afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet indtil egenkapitalen er reetableret og udgør 81 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet udgør 335 tkr. pr. 30. juni 2021.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for POB Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant ved udstedelse af skadesløspantebrev med en hovedstol på 800 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt debitortilgodehavender til en samlet bogført værdi pr. 30. juni 2021 på 17.022 tkr.

**11**
